
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0210/2014 

Homologar Pontuação para a Promoção 
Funcional Docente para a Classe E, com 
denominação de Professor Titular na 
Carreira do Instituto de Física. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 528 Reunião Ordinária, realizada em 2/10/2014, à vista do contido 
do Memorando n2  0155/2014/IF, de 29 de agosto de 2014 (UnBDoc n. 112428/2014, de 
29/8/2014), 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Homologar Pontuação para a Promoção Funcional Docente para a Classe 
E, com denominação de Professor Titular na Carreira do Instituto de Física. 

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 3 de outubro de 2014. 

Snia Nair B o 
PresidenteL 

CIcõ pia: GRENRT/IF/DGP 
ARS/gjc 


